
○

○ 南 薩 農 場　
鹿児島市東千石町１－２６　フォリス観光ビル天文館３F

○

○

○

申込方法

　飲み放題です。こぞってご参加ください。
　なお，申し込み後のキャンセルにつきましては，1月９日（金）まで
受け付けます。わかり次第早めに西陵（せいりょう）小　島崎（しまさ
き）までご連絡ください。
　９日以降のキャンセルにつきましては，原則，会費をいただきます
が，場合によってはキャンセルができることもありますので，島崎まで
ご相談ください。

お問い合わせ

（研究大会会場　懇親会受付コーナーにて承ります。）

研究大会申込時にＷｅｂにて事前にお申し込みください。

０９９－２８１－４６００ＴＥＬ島崎　浩一鹿児島市立西陵小学校

会 費 ４，５００円

住所

TEL 099-248-7402

「第46回 鹿事研 研究大会」懇親会のご案内

　皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて，今年度も研究大会懇親会を下記のとおり計画いたしました。同じ事務職員の仲
間と親睦を図り，絆を深めることはもちろん，講師の先生も参加予定となっていますの
で，講師の先生とも直接お話できるよい機会となっています。
　研究大会に参加される方々はもちろん，研究大会には残念ながら参加できないけど懇
親会には参加できるよ(^_^)/という方々，県内外問わず，多くの皆様の参加をお待ちし
ています。是非ご参加ください。

日 時

会 場

令和8年1月16日 18:00～(金)

懇親会会場「南薩農場」

「天文館通」電停


